保護者様

令和４年度　諸校費の納入について(お願い）

　陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、本年度の諸校費の内訳、金額等について下記のとおり納入くださるようお願いします。

記

１　納入方法　年間１０回分割(４月から翌年２月まで）銀行口座振替
　＊ ８月は除きます。

２　振替日　　毎月５日（銀行休業日は翌営業日）
　＊ ５日に振替ができなかった場合は、同月１５日に再振り替えします。
　＊ 第四北越銀行は、再振替を行いません。
　＊ ４月は振替準備等のため振替日を４月１５日(金）のみとさせていただきます。

３　諸校費の年額 （単位：円）

＊

＊

４　その他

①

② 副教材費については裏面の通りです。

③

④ 毎月の領収証の発行はしません。口座の引落記録をご確認ください。

⑤

上記の金額の他に第四北越銀行は55円、新潟信用金庫・大光銀行・新潟かがやき農業協同組合
は33円の手数料がかかります。（興栄信用組合は手数料不要です。）

1・2年生の旅行積立については、保護者の皆様と旅行業者との直接契約となります。 1年生の
詳細については後日連絡します。

ＰＴＡ会費はお子さんが２人以上在籍している場合は上のお子さんから引落とさせていただき
ます。

２月分は調整変更する場合があります。事前にあらためてお知らせします。

生徒会費 2,000

4,260

925

320

200 200

400

1,300

9008,420

新潟市立黒埼中学校
校長　　稲葉　康宣

４～１月 ２月

5,800

令和４年４月７日

12月15日(木)

再振替日

10月17日(月)

11月15日(火)

12月分 12月5日(月)

11月7日(月)

月区分再振替日

6月15日(水)

5月16日(月)

振替日

10月5日(水)10月分

9月15日(木)

57,750

7月15日(金) 1月5日(木)１月分

2月6日(月)

年額

1月16日(月)

月区分

４月分

５月分

６月分

振替日

6月6日(月)

4月15日(金)

5月6日(金) 11月分

年額 ４～１月 ２月

９月分 ２月分

７月分 7月5日(火)

9月5日(月)

給食費 61,050 6,200 5,250

生徒会費

給食費

2,000

副教材費 12,625副教材費 23,365

旅行積立金

2,400 1,765

卒業積立金

9,200 7,615

生徒会費 2,000 200 200

1,700

6,200

PTA会費 4,000 400 400 PTA会費

 合計 90,415

5,550

 合計 83,035 8,500

旅行積立金

400

7,395

副教材費 16,975

84,795 8,600

１年

２年

３年

給食費

1,675

200

PTA会費

6,535

200

4,000 400

旧2年4組の生徒は学級閉鎖による給食返金330円（1食分）を差し引いて振り替えします。

400

4,000

60,060

 合計